
UCHWAŁA NR I/18/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania przez Radę Powiatu Świeckiego dwóch radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Świeckiego. 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Świeckiego radnych Rady 
Powiatu Świeckiego: 

1) Grzegorza Gorala 

2) Jana Omiliana 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.38a ust.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym członkostwo 
w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnego delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze 
z wygaśnięciem jego mandatu. W związku z tym niezbędne jest delegowanie przez Radę Powiatu 
Świeckiego obecnej kadencji dwóch radnych do składu Komisji. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/18/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-06T08:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




